— 1 —

常孟政〔2025〕26号 签发人：顾科卫

关于孟河镇晨风路、艳阳路调整的请示

常州市新北区人民政府:

为规范我镇地名命名及地名标志的设置管理，实现地名管理

的标准化、规范化，以适应经济建设和社会发展的需要拟对我镇

部分道路申报调整，方案详见附件及示意图。

妥否，请批示。

附件：1.孟河镇道路命名方案

2.孟河镇晨风路、艳阳路调整道路示意图

常州市新北区孟河镇人民政府

2025年 7月 21日

—

2

—

附件 1

孟河镇道路命名方案

序号 拟命名
所属

镇、街

道路

等级
起讫点

规模
命名

理由

汉语拼音

拼写形式

地名标志

拼写形式长度（米） 宽度（米）

1 晨风路 孟河镇 支路

东起井岗山路规

划向北延伸段

（未命名），西

至颜村路。

360 18

因该段

道路为

晨风路

向东延

伸段，故

名。

Chénfēng
Lù

CHENFE
NG LU

2 艳阳路 孟河镇 支路

东起井岗山路规

划向北延伸段

（未命名），西

至颜村路。

190 12

因该段

道路为

艳阳路

向东延

伸段，故

名。

Yànyáng
Lù

YANYAN
G LU

—

3

—

附件 2

晨风路、艳阳路调整道路示意图

— 4 —

常州市新北区孟河镇党政和人大办公室 2025年 8月 1日印发